
 

1/2 

  
 

dot. informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

nr ZN-ZP.272.1.28.2019.MW 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwaną 
dalej „ustawą Pzp”, informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 
bezterminowej licencji, dostawa i wdrożenie (instalacja) albo 
odnowienie subskrypcji oprogramowania służącego do zarządzania, 
audytów i monitorowania na 1500 komputerowych stacjach roboczych 
i 8 konsolach zarządzających, z ważnym przez okres 24 m-cy prawem 
do aktualizacji oprogramowania do najnowszej wersji” 

 

1.  Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Infonet Projekt S.A.                    
Al. Armii Krajowej 220                    
43-316 Bielsko-Biała  
Cena brutto: 29 889,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełniła wszystkie wymagania określone  
w ustawie Pzp oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz). 
Ponadto, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z formułą 
oceny ustaloną w pkt XIII SIWZ.  
 
2.Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dnia 19.07.2019 r.    

ZN-ZP.272.1.28.2019.MW    

ZN-ZP.KW-00339/19  

 

 

 

 BIP 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

3. Informacje dodatkowe: 

1) Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy; 
2) Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy; 
3) Unieważnienie postępowania – nie dotyczy. 

 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
Krzysztof Rogala 

 

 

 

 

 

Otrzymują: BIP  

(do wiadomości)  kopia a/a 

 
 
 

Lp. 
Nr 

oferty 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców,  

którzy złożyli 

oferty 

 

 

Liczba punktów  

w kryterium: 

Łączna liczba 

punktów 
Cena  

brutto 

( zł)  

Czas wizyt 

serwisowych 

(wsparcia 

technicznego) w 

siedzibie 

zamawiającego 

Czas usunięcia 

awarii  

Dodatkowe 

godziny 

instruktażu 

  1 2 

Infonet Projekt 
S.A.                   
Al. Armii 
Krajowej 220                   
43-316 Bielsko-
Biała 

 
 

85,00 

 
 

4,00 
5,00 4,00 98,00 

2 3 

MagikINFO 
s.r.o.                           
Ul. Hladnovska 
829/55, 712 00 
Ostrava, 
Czechy  
 

 
 
 

82,62 

 
 
 

6,00 5,00 4,00 97,62 

3 1 

BTC sp. z o.o.                             
Ul. Piastów 30, 
71-064 
Szczecin   

 
 

46,10   

 
 

6,00 
5,00 4,00 61,10 


